m pi . ACODRER. Reqgi stro Decreti.R 0000399. 12- 05-2025. h. 12: 54

VISTA

VISTA

VISTA

TENUTO

VISTE

INFORMATE
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

Mhinistero dell. Tstreczione e del Merdto
‘Z/ﬂi‘zb Jeolastico .C/z)gymfzaéyjﬁ% L St~ %jofmgyfzw
é//fuz) X - Awmibito Ferretorete ds Faverra

L FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO VICARIO

la richiesta dati inerente all’organico di diritto ATA a.s. 2025/26, prot. n.
17095 del 02.05.2025 dell’Ufficio Scolastico Regionale;

la nota prot. n. 3019 del 05.05.2025 e suoi allegati “A” e “B” di riscontro alla
nota prot. n. 17095 del 02.05.2025 di USR E-R.;

la nota dell’U.S.R. per Emilia-Romagna prot. n. 17968 del 08.05.2025 relativa
all’assegnazione di complessivi n. 1.142 posti alle Scuole della Provincia di
Ravenna, quale dotazione per il personale ATA per I'a.s. 2025/26;

conto dei dati comunicati dalle istituzioni scolastiche, necessari per la
determinazione degli organici;

le proposte formulate dai Dirigenti Scolastici interessati;

le Organizzazioni Sindacali in data 08.05.2025;

il Decreto Direttoriale n. 1396 del 19/10/2016 con il quale, nell’ambito delle
articolazioni funzionali e territoriali del’USR per I'Emilia-Romagna, & stata
delegata agli Uffici Scolastici Territoriali la definizione degli organici del
personale ATA,;

il D.D.G. n. 67 recante “Sostituzione allegati 3 e 4 del D.D.G. n. 1396/2016 di
micro-organizzazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna e
funzioni delegate”;

I’atto di conferimento di incarico di Funzionario Vicario dell’Ufficio X dell’lUSR
per I'Emilia-Romagna Ambito Territoriale X di Ravenna, con autorizzazione alla
firma degli atti di ordinaria amministrazione e di sostituzione del Dirigente in
caso di necessita;

la nota prot. n. 42371 del 28.11.2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale E-R di
attribuzione, nelle more delle procedure di interpello per la direzione
dell’Ufficio X, le funzioni di coordinamento del medesimo e adozione di tutti i
provvedimenti necessari a garantire il funzionamento della struttura, al
Funzionario Amministrativo Vicario.

DECRETA

1) nelle more dell’emissione del Decreto interministeriale e dei relativi allegati, la dotazione
organica di diritto del personale ATA della provincia di Ravenna, per I'anno scolastico
2025/26, & determinata come indicato nel prospetto riassuntivo che segue:

COLLABORATORI ASSISTENTI ASSISTENTI
SCOLASTICI TECNICI AMMINISTRATIVI ADD.AZ. AGRARIE TOTALE POSTI
; ; ASSEGNATI
Posti Pc.)Stl ! Po.Stl . Posti Posti
ciclo ciclo
753 6 103 277 3 1142

Funzionario Vicario: Milva Baldrati
Responsabili: U.0.3 Funz. Milva Baldrati U.0.4 Funz. Antonio Luordo
Personale U.0.3-4: Nicola Di Modugno — Sabrina Nunziatini

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/

Pagina 1 di 2



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

J £

R . ) ,
“ \\\:}\ Mhinistero dell. Tstreczione e del Merdto
I Al k

Sl ‘Z/ﬂi‘zb Jeolastico .C/z)gymfzaéyﬁﬁ% L Erndtiar- %jofmgyfzw
é//ﬂ/ua X - Anbito Ferrdtoriale de Kavercr

2) L'organico di ciascuna scuola e definito secondo quanto riportato negli allegati prospetti
analitici elaborati dal Sistema Informativo del M.I.M., che fanno parte integrante del
presente decreto;

a) Dotazione organica delle Istituzioni Scolastiche;
b) Elenco posti disponibili.

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO VICARIO
——————————— - Milva Baldrati

I Firmato Digitalmente da/Signed by‘ i dieital . i del c.d. Codi
| MILVA BALDRATI , |rmaFo. |g|t:.11 ment.e.al sensi del c. d. odice
| \ dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

| In Data/On Date:

Funzionario Vicario: Milva Baldrati
Responsabili: U.0.3 Funz. Milva Baldrati U.0.4 Funz. Antonio Luordo
Personale U.0.3-4: Nicola Di Modugno — Sabrina Nunziatini

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/
Pagina 2 di 2



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2025-05-12T12:30:33+0200


		2025-05-12T12:54:27+0200
	protocollo




